2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	   24 октября  2022 г.
	с. Арзгир
	                            № 657

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа от 15 марта 2021 года № 218

     	В связи с кадровыми изменениями администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     	1.Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Арзгирского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Арзгирского муниципального округа от 15 марта 2021 года № 218 (далее - комиссия), следующие изменения:
     	1.1. Исключить из состава комиссии  Имамалиеву И.В., Комарова В.В., Погребняк М.В.
     	1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Карпенко Наталья
Ивановна

Луценко Инна
Николаевна

исполняющий обязанности начальника отдела культуры администрации Арзгирского муниципального округа

главный специалист отдела образования администрации Арзгирского муниципального округа

     	1.3. Изменить фамилию члену комиссии  «Галушко» на «Соколову».
     	1.4.Изменить должность члена комиссии Цвиркунова Виктора Васильевича на «начальник отдела  участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела МВД России  «Арзгирский» (по согласованию).

          2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа Ковалеву Е.В.

     	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы округа,
заместитель главы администрации
Арзгирского муниципального
округа  Ставропольского края                                                        А.И. Дядюшко